
 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 50/2024. En la ciudad de Córdoba, a los ocho días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CORRALITO (Departamento TERCERO 
ARRIBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-
P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TERCERO ARRIBA. 

VACANTE: CORRALITO.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 RIVOIRA JUAN MANUEL DNI 34.596.310 65,01 
2 DIROCO MELISA SABINA DNI 33.656.813 56,10 

3 STERPONE ESTEBAN AGUSTIN  DNI 36.554.264 53,01 

4 CEBALLOS SHIRLEY PAULA DNI 34.446.936 50,07 

 
“ACUERDO NÚMERO: 52/2024. En la ciudad de Córdoba, a los ocho días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CANALS-LABOY (Departamento UNIÓN) con 
el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y 
Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO UNIÓN. 

VACANTE: CANALS-LABOY.  

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 ESCOBAR PABLO JOSE DNI 24.885.744 65,06 

2 LONGO MARIANA PATRICIA DNI 31.290.903 58,01 

3 FIAD LUCIANO IGNACIO DNI 20.959.712 56,33 

4 MORETTI JONATHAN DAVID DNI 33.278.571 52,02 

5 IPARRAGUIRRE LUCIANA DNI 37.876.166 50,16 

 
“ACUERDO NÚMERO: 54/2024. En la ciudad de Córdoba, a los ocho días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CARNERILLO (Departamento JUÁREZ 
CELMAN) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-
P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO JUÁREZ CELMAN. 

VACANTE: CARNERILLO. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 GAROFOLO SILVIA DEL CARMEN DNI 25.698.059 63,53 

2 RUATTA MELISA CAROLINA DNI 37.488.914 56,13 
3 BERSEZIO MARIA CELESTE DNI 33.187.725 51,11 

 
 
“ACUERDO NÚMERO: 56/2024. En la ciudad de Córdoba, a los ocho días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CAMINIAGA (Departamento SOBREMONTE) 
con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta 
(50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L., Luis Leonardo LIMIA-
P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SOBREMONTE. 

VACANTE: CAMINIAGA. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 ALLENDE MARIA IRENE DNI 28.651.653 56,02 
2 RUIZ MARIA MARTA DNI 29.609.409 51,01 

 

 

 

 



 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 63/2024. En la ciudad de Córdoba, a los diez días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SANTA ROSA-EL DURAZNO (Departamento 
CALAMUCHITA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el 
mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, 
notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L.., y 
Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO CALAMUCHITA. 
VACANTE: SANTA ROSA-EL DURAZNO. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CHECA PABLO EMANUEL DNI 35.673.427 67,13 
2 VIDELA MARIANELA NEREA DNI 35.673.582 54,10 

 

 “ACUERDO NÚMERO: 65/2024. En la ciudad de Córdoba, a los diez días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante LAS PERDICES (Departamento TERCERO 
ARRIBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 

comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L.., y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TERCERO ARRIBA.  
 VACANTE: LAS PERDICES. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 FERREYRA PAULA BELEN DNI 39.614.405 63,00 

2 MATTIO BETTIOL JULIAN DNI 35.259.596 51,11 

 

“ACUERDO NÚMERO: 67/2024. En la ciudad de Córdoba, a los diez días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante HUANCHILLA (Departamento JUÁREZ 
CELMAN) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L.., y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO JUÁREZ CELMAN. 
 VACANTE: HUANCHILLA. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 MARTINEZ DIEGO JOSE  DNI 22.220.672 56,00 
 

 “ACUERDO NÚMERO: 69/2024. En la ciudad de Córdoba, a los diez días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante MIRAMAR (Departamento SAN JUSTO) con 
el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L.., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO – JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SAN JUSTO. 
VACANTE: MIRAMAR. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 VEGA DANIEL ALEJANDRO DNI 33.325.666 63,01 

 


